
СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2022 № 6        

с. Сердеж

О регистрации фракции депутатов Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» в Яранском районе

             В соответствии с главой 14  Регламента Сердежской сельской  Думы,
утверждённой решением Сердежской сельской  Думы от  25.09.2017  №  1 и основании 
решения Местного политического совета  Яранского местного отделения Всероссийской 
политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  от  15.09.2017г.  «  О  создании  фракции 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Сердежской сельской Думе 
Яранского  района  Кировской  области  четвёртого  созыва»,  Сердежская  сельская  Дума 
РЕШИЛА:
         1.Зарегистрировать в Сердежской сельской Думе фракцию депутатов  Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
         2. На очередном заседании Сердежской сельской Думы довести информацию о 
регистрации фракции до депутатов Сердежской сельской Думы четвёртого созыва.
        3.Занести данные о регистрации фракции депутатов Всероссийской политической 
партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в  Сердежской  сельской  Думе  в  журнал  регистрации 
депутатских объединений.
         4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов 
местного самоуправления Сердежского сельского поселения, разместить в сети Интернет 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
Яранский муниципальный район.
         5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель                                                           Глава Сердежского
Сердежской сельской Думы                                  сельского поселения

____________   Головина Т. А..                      ____________ С. А. Мертвищев



                                                                                                   Приложение
                                                                                                  к решению Сердежской 
                                                                                                  сельской Думы
                                                                                                  от 26. 09.2022 № 6

Состав фракции депутатов Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (с. 
Сердеж)

 Рокина Елена Юрьевна -  председатель фракции
                                            
Белоусов Валерий Павлович
Васенева Елена Анатольевна
Головина Татьяна Александровна
Деревянных Александр Алексеевич
Морозова Валентина Михайловна

Председатель                                                           
Сердежской сельской Думы                                                        Головина Т. А..                          

   


